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
• Піщане с., центр, зем. ділянка 10 сот., під за-
будову. Тел.0-67-717-18-27.
• Політ кооп. дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, 
кухня, коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., 
зупинка поряд, 6500. Тел. 098-296-36-93
• Потоки с., зем. ділянка 22 сот., з фундамен-
том. Тел.0-68-319-71-22.
• Ринковського р-н, дача, за насосною станці-
єю, недорого. Тел.0-95-923-90-21.
• Романи с., кооп. Відпочинок, дачна ділянка 
200м зупинка трансп., 1000м р.Псел, 10сот., бу-
динок 2-пов., сарай, уборна, стара теплиця, л/
душ, свердловина, насосна станція, садок Тел. 
067-530-06-52»
• Самусіївка с., кооп. Лиман, дача, будинок зго-
рів, залишились стіни, хорош. підвал в будинку, 
газ, вода, каналізація, зливна яма, садок моло-
дий, мет. будка, будинок кутовий, прибудова не 
ушкоджена, 5000. Тел.0-97-769-52-27.
• Чечелеве с., кооп. Мрія, зем. ділянка 3,5 сот. 
приват., теплиця, 10 кущів винограду, смороди-
ни, малини, свердловина, та загальний полив. 
Тел.0-97-064-37-49.

КУПЛЮ

• 1-2-3-кімн. кв., в Кременчуці. Тел. 096-540-
55-26 Вікторія
• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок в р-ні вулиць Кострома - Кіровоград-
ська, з газом, який придатний для проживан-
ня людини похилого віку.Тел.0-98-988-96-61, 
0-66-114-49-78.

• Будинок для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок в с. Успенка, 3-рівн., 106,3кв.м, жит-
лова площа 69,2кв.м,, ділянка 20,3га, поряд 
річка, ліс, мисливське угіддя + 1-кімн. кв. з ні-
шею на Молодіжному, 8/9 пов., міняю = на бу-
динок на лівобережжі. Тел.0-96-658-03-53.
• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, р-н 
2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, газ 
по вулиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-
кімн. кв. Тел.0-67-530-76-20.

Авто-
мототехніка

• Citroen C4 Cactus, 2016 р/в, 1,2 бензин ко-
робка-робот колір білий перламутр пробіг 
122 тис. км. Тел. 050-195-79-58

• Honda Accord купе, 2012, автомат, газ-бен-
зин, 195 тис. км, у відмінному стані, 10000. 
Тел. 050-757-43-56

• Renault Scenic, 2002 р/в, газ-бензин, у відмін. 
стані. Тел.0-98-239-59-44.
• Авто Славута 2002 р/в, пробіг 67 тис. км, пе-
реварені пороги, 1200. Тел.0-68-319-71-22.

• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, 
газ-бензин, пригнана з Італії (на базі Fiat), ку-
зов без корозії, замінено масло, фільтри, в 
хор. стані, продаж по тех. паспорту, 39000 
грн. Тел.0-50-659-64-33.

• КрАЗ 6510, самоскид, в хор. робочому стані. 
Тел.0-97-499-86-98.

Запчастини

• Daewoo: 5 ступ. КПП. Тел.0-97-340-58-82.
• Газовий балон «таблетка» 40л, редуктор, кно-
пка. Тел.0-97-340-58-82.
• З/ч на авто Москвич 21212. 
Тел.0-97-340-58-82.
• Радіатори на Ford Transit, ВАЗ-2108. 
Тел.0-97-340-58-82.

Гаражі

• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., обладна-
ний, підвал, дах перекритий евроруберойдом 
у 2018 році, або обмін +допл. на аналогічний 
в кооп. Київський-1, Хорольский, р-н Героїв 
Маріуполя. Тел.068-094-85-80, 099-437-66-97

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж в кооп. «Днепр-1», погріб, оглядова 
яма-майстерня, на тривалий термін. Тел.0-67-
458-08-28, 0-98-290-98-93.
• Гараж під легкове авто, центр Кременчу-
ка, р-н ринку Плеяда, на трив. термін, 650 
грн/міс., або продам. Тел.0-95-098-96-03, 
0-67-123-27-20.

НАЙМУ

• Гараж на тривалий термін. 
Тел.0-66-156-75-23.

КУПЛЮ

• Daewoo Lanos, Chevrolet Aveo, Renault Logan, 
від власника, недорого. Тел. 068-658-79-39
• Авто: ВАЗ, Москвич, іномарку, у будь-якому 
стані. Тел.0-96-634-73-40, 0-93-302-86-54.
• Борону дискову, обприскувач 800 л. Тел.0-98-
178-84-28, 0-50-891-91-46.
• Мопед, скутер. Тел.0-96-383-31-52.
• Мотоцикл «Восход» в оригінальному стані. 
Тел.0-66-007-35-89.
• Таврію, Славуту. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, пов-
ний ремонт, усунення скрипу, лакування стіль-
ців, хімчистка м’яких меблів, гігієнічно чистий 
матеріал (вателін), гарантія, якість, ката-
лог робіт, стаж-25 років. Тел. 0-67-535-25-23, 
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